



STYRESAK 51/23

STYREEVALUERING OG STYRETS EVALUERING AV DAGLIG LEDER

Går til

Styrets medlemmer

Styremøte

7. desember 2023

Saksbehandler

Gro Eikeland

Vedlegg

Forslag til skjema for egevaluering styrearbeid og styrets evaluering av daglig leder

Saksfremlegg

Det anses som allment godt styrearbeid at styret gjennomfører en årlig egevaluering. En slik evaluering bør komme i tillegg til en tilbakemeldingskultur der styrets medlemmer løpende kan gi tilbakemeldinger ift. forbedringer i styrearbeidet, enten til styret som helhet eller til styreleder.

Styrets egevaluering av sin virksomhet og kompetanse bør inkludere en vurdering av styrets sammensetning og måten styret fungerer på både individuelt og som gruppe i forhold til de mål som er satt for arbeidet. Styrets evaluering kan anses å ha to hovedformål:

- For styret selv ift. å evaluere og forbedre sitt arbeide.

- For innspill til valgkomiteens arbeid med å rekruttere styremedlemmer.

Styrets egenevaluering bør settes fast på agendaen for årets første styremøte, samtidig med at styreinstruks og instruks for daglig leder behandles. Forslag til skjema for egenevaluering av styret inneholder også en del som benyttes til styrets evaluering av daglig leder og dennes samspill med styret.

Styrets egenevaluering bør gjøres tilgjengelig for valgkomiteen. Valgkomiteen bør i sitt arbeid med rekruttering/gjenvalg av styremedlemmer evaluere sammensetningen av kunnskap og kompetanse i styret, samarbeidet innad i styret og kvaliteten i styrets arbeide, herunder enkeltmedlemmers egnethet og rolle.

Det kan også gjennomføres bredere styreevalueringer gjennom å benytte eksterne konsulenter. I denne omgang foreslås å innføre styrets egenevaluering i Vest-Agder-museet, så kan ev. behovet for en mer omfattende, ekstern evaluering vurderes på et senere tidspunkt.

Forslag til vedtak

Styret vedtar å gjennomføre egenevaluering av styrearbeidet i første styremøte hvert år. Til hjelp i evalueringen benyttes fastsatt skjema som forberedelse. Det lages et sammendrag etter evalueringen som også valgkomiteen får tilgang til.

Vest-Agder-museet IKS